
20.11.2019

1/1

Ogłoszenie nr 540250507-N-2019 z dnia 20-11-2019 r.

Poznań:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 624898-N-2019 

Data: 20/11/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Związek Międzygminny "Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej", Krajowy numer

identyfikacyjny 30215640600000, ul. ul. św. Michała  43, 61-119  Poznań, woj. wielkopolskie,

państwo Polska, tel. 61 646 74 00, e-mail zm@goap.org.pl, faks 61 646 74 01. 

Adres strony internetowej (url): www.goap.poznan.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: I 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja

istotnych warunków zamówienia: Nie 

W ogłoszeniu powinno być: Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie

specyfikacja istotnych warunków zamówienia: http://www.goap.poznan.pl// 


